
RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)
2. Seriálovy Ve ľkono čný pretek

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 401 Peter Sliacky A4 BMW  323TI 0:02:50,14 2 0:02:45,00 0 0:02:47,18 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:50,14 0:05:32,18

2 301 Marek Debnar A3 Renault Clio 0:02:48,25 0 0:02:47,25 0 0:02:56,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:56,50 0:05:35,50 0:00:03,32 0:00:03,32

3 400 Stanislav Buzalka A4 Mitsubishi Lancer EVO 9 1:01:32,62 3600 0:02:51,75 0 0:02:49,87 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:01:32,62 0:05:41,62 0:00:06,12 0:00:09,44

4 115 András Holecz A1 Suzuki Swift Gti 0:02:52,06 0 0:02:53,88 0 0:02:51,69 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:53,88 0:05:43,75 0:00:02,13 0:00:11,57

5 116 Peter Lovas A1 Suzuki Swift 0:03:02,39 0 0:02:55,19 0 0:02:54,45 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:02,39 0:05:49,64 0:00:05,89 0:00:17,46

6 404 Ivan Longauer A4 BMW 325i 0:02:57,13 0 0:02:56,12 0 0:02:54,25 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:57,13 0:05:50,37 0:00:00,73 0:00:18,19

7 203 Tibor Nagy A2 Honda Civic 1,6 0:02:58,69 0 0:02:57,27 0 0:02:53,44 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:58,69 0:05:50,71 0:00:00,34 0:00:18,53

8 216 Tomas Minorovic A2 Peugeot 0:04:49,63 0 0:02:54,44 2 0:02:56,31 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:49,63 0:05:50,75 0:00:00,04 0:00:18,57

9 101 Kristian Básti A1 Suzuki Swift 0:02:58,63 0 0:02:55,14 0 0:02:56,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:58,63 0:05:51,95 0:00:01,20 0:00:19,77

10 313 Ivan Slamka A3 Seat Ibiza 0:03:05,63 0 0:02:56,75 0 0:02:55,37 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:05,63 0:05:52,12 0:00:00,17 0:00:19,94

11 308 Bozik Ján A3 Ford RS 2000 0:02:58,25 0 0:02:56,62 0 0:02:56,07 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:58,25 0:05:52,69 0:00:00,57 0:00:20,51

12 311 Peter Slovacek A3 Ford puma 0:03:03,25 0 0:02:58,87 0 0:02:56,07 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:03,25 0:05:54,94 0:00:02,25 0:00:22,76

13 305 Juraj Debnar A3 Renault Clio 2 Sport 0:02:54,63 0 0:03:01,94 0 0:03:19,32 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:19,32 0:05:56,57 0:00:01,63 0:00:24,39

14 105 Kevin Menyhért A1 Mitsubishi Colt 0:03:06,12 0 0:03:01,93 2 0:02:56,43 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:06,12 0:05:58,36 0:00:01,79 0:00:26,18

15 212 Kamil Surovy A2 Citroen saxo vts 0:03:15,02 0 0:03:01,69 0 0:02:58,87 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:15,02 0:06:00,56 0:00:02,20 0:00:28,38

16 102 Csaba Lovas A1 Suzuki Swift 0:03:07,69 0 0:03:01,07 0 0:03:01,44 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:07,69 0:06:02,51 0:00:01,95 0:00:30,33

17 211 Marcel Stolc A2 Peugeot 106 RALLY 0:03:03,64 0 0:03:09,12 0 0:03:00,87 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:09,12 0:06:04,51 0:00:02,00 0:00:32,33

18 118 Ján Hrin A1 Skoda Favorit 0:03:05,82 0 0:03:04,38 0 0:03:00,25 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:05,82 0:06:04,63 0:00:00,12 0:00:32,45

19 113 Juraj Schwarzbacher A1 Nissan Micra 1295 0:03:06,36 0 0:03:02,25 0 0:03:02,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:06,36 0:06:05,06 0:00:00,43 0:00:32,88

20 213 Ivan Vanko A2 Skoda Felicia 0:03:05,25 0 0:03:02,53 0 0:04:55,72 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:55,72 0:06:07,78 0:00:02,72 0:00:35,60

21 603 Biba Kiškováčová Zeny Suzuki Swift 0:03:17,22 2 0:03:08,31 2 0:02:59,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:17,22 0:06:08,12 0:00:00,34 0:00:35,94

22 505 Vincze Csaba AZ Lada 0:03:10,25 2 0:03:03,81 0 0:03:05,93 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:10,25 0:06:09,74 0:00:01,62 0:00:37,56

23 601 Milová Vladimíra Zeny Ford RS 2000 0:03:04,87 0 0:03:06,75 0 0:03:06,18 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:06,75 0:06:11,05 0:00:01,31 0:00:38,87

24 508 Junghaus Roland AZ Lada 0:03:10,38 0 0:03:08,56 0 0:03:03,06 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:10,38 0:06:11,62 0:00:00,57 0:00:39,44

25 214 Michal Hudec A2 Suzuki Ignis sport 0:03:10,21 0 0:03:08,37 0 0:03:03,47 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:10,21 0:06:11,84 0:00:00,22 0:00:39,66

26 507 Patrik Mozola AZ Lada 2105 0:03:10,33 0 0:03:08,44 0 0:03:05,75 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:10,33 0:06:14,19 0:00:02,35 0:00:42,01

27 415 Berecz Krisztián A4 BMW 0:05:09,56 0 0:03:09,00 0 0:03:08,44 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:09,56 0:06:17,44 0:00:03,25 0:00:45,26

28 309 Boros Csaba A3 Opel corsa 0:03:12,94 0 0:03:13,56 2 0:03:09,07 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:13,56 0:06:22,01 0:00:04,57 0:00:49,83

29 207 Marián Kysel A2 Alfa romeo 145 0:03:16,75 0 0:03:13,00 2 0:03:13,25 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:16,75 0:06:26,25 0:00:04,24 0:00:54,07

30 112 Rober Menyhért A1 Mitsubishi Colt 0:03:16,11 0 0:03:10,45 0 0:03:32,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:32,50 0:06:26,56 0:00:00,31 0:00:54,38

31 208 Marián Kysel ml. A2 Alfa romeo 145 0:03:14,50 0 0:03:13,63 2 0:03:20,14 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:20,14 0:06:28,13 0:00:01,57 0:00:55,95

32 502 Csincsik Donát AZ Lada 2105 0:03:52,52 0 0:03:16,18 0 0:03:13,25 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:52,52 0:06:29,43 0:00:01,30 0:00:57,25

33 604 Dominika Jánosová Zeny Mitsubishi Colt 0:03:24,90 0 0:03:13,00 2 0:03:16,50 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:24,90 0:06:29,50 0:00:00,07 0:00:57,32

34 513 Biró Ádám EDEM AZ Lada 2105 0:03:21,62 0 0:03:14,56 0 0:03:17,25 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:21,62 0:06:31,81 0:00:02,31 0:00:59,63

35 314 Pavol Bartók A3 WV Golf 2. 0:03:22,88 2 0:03:51,62 8 0:03:15,69 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:51,62 0:06:38,57 0:00:06,76 0:01:06,39

36 117 Richard Galamb A1 Renault Clio 0:03:43,25 0 0:03:25,87 2 0:03:13,57 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:43,25 0:06:39,44 0:00:00,87 0:01:07,26
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RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)
2. Seriálovy Ve ľkono čný pretek

R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje

37 700 Kerekes Bence AJ BMW 0:03:37,13 0 0:03:20,58 0 0:03:19,00 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:37,13 0:06:39,58 0:00:00,14 0:01:07,40

38 509 Reznicsek Balázs AZ Lada 0:03:28,18 0 0:03:20,82 0 0:03:19,94 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:28,18 0:06:40,76 0:00:01,18 0:01:08,58

39 516 Botos Péter AZ Lada 0:03:48,81 0 0:03:28,00 0 0:03:18,94 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:48,81 0:06:46,94 0:00:06,18 0:01:14,76

40 103 Faragó Gábor (Bubu) A1 Skoda Felicia 0:03:44,60 0 0:03:23,12 0 0:03:24,62 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:44,60 0:06:47,74 0:00:00,80 0:01:15,56

41 215 Patrik Flachbart A2 Skoda Felicia 1.6 0:03:36,62 0 0:03:26,02 0 0:03:22,14 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:36,62 0:06:48,16 0:00:00,42 0:01:15,98

42 606 Timy Babiaková Zeny Peugeot 106 Rally 0:03:52,25 0 0:03:26,87 0 0:03:24,62 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:52,25 0:06:51,49 0:00:03,33 0:01:19,31

43 414 Maiczen Ákos A4 BMW 0:03:38,44 2 0:03:14,93 0 0:03:39,25 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:39,25 0:06:53,37 0:00:01,88 0:01:21,19

44 504 Vlado Celeng AZ Lada 0:05:19,20 0 0:03:25,13 0 0:03:29,02 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:19,20 0:06:54,15 0:00:00,78 0:01:21,97

45 512 Patrik Buruncz AZ Lada 0:06:34,69 4 0:03:31,13 2 0:03:26,00 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:06:34,69 0:06:57,13 0:00:02,98 0:01:24,95

46 510 Daróczi Ádám AZ Lada 2105 0:03:38,00 4 0:03:33,31 4 0:03:55,56 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:55,56 0:07:11,31 0:00:14,18 0:01:39,13

47 119 Drahoslav Kazi A1 Renault Twingo 0:04:11,47 0 0:03:45,00 0 0:03:42,95 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:11,47 0:07:27,95 0:00:16,64 0:01:55,77

48 514 Marek Malic AZ Lada 0:03:54,69 0 0:03:41,50 2 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:07:36,19 0:00:08,24 0:02:04,01

49 417 Stanislav Vogel A4 BMW 0:03:57,81 2 0:03:47,00 2 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:07:44,81 0:00:08,62 0:02:12,63

50 416 Pavol Mojzita A4 BMW 0:03:58,43 0 0:03:54,63 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:07:53,06 0:00:08,25 0:02:20,88

51 312 Huszár Gábor A3 Opel Corsa 1:00:00,00 3600 0:03:54,00 0 0:04:02,06 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:07:56,06 0:00:03,00 0:02:23,88

52 306 Lukás Krulík A3 FORD ESCORT 0:03:50,37 2 0:04:21,69 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:08:12,06 0:00:16,00 0:02:39,88

# 200 Zsolt Csernyik A2 Peugeot 106 0:03:09,76 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:03:09,76 0:54:57,70 0:57:37,58

# 511 Michal Siládi AZ Skoda 130 LR 0:03:26,44 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:03:26,44 0:00:16,68 0:57:54,26

# 515 Peter Durkovic AZ Lada 0:03:26,75 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:03:26,75 0:00:00,31 0:57:54,57

# 702 Róbert Pástor ml. AJ Peugeot 106 0:03:26,94 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:03:26,94 0:00:00,19 0:57:54,76

# 204 Robert Pastor A2 Peugeot 106 1:01:41,57 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:01:41,57 2:00:00,00 0:56:33,06 1:54:27,82
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RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)
2. Seriálovy Ve ľkono čný pretek

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 115 András Holecz A1 Suzuki Swift Gti 0:02:52,06 0 0:02:53,88 0 0:02:51,69 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:53,88 0:05:43,75

2 116 Peter Lovas A1 Suzuki Swift 0:03:02,39 0 0:02:55,19 0 0:02:54,45 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:02,39 0:05:49,64 0:00:05,89 0:00:05,89

3 101 Kristian Básti A1 Suzuki Swift 0:02:58,63 0 0:02:55,14 0 0:02:56,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:58,63 0:05:51,95 0:00:02,31 0:00:08,20

4 105 Kevin Menyhért A1 Mitsubishi Colt 0:03:06,12 0 0:03:01,93 2 0:02:56,43 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:06,12 0:05:58,36 0:00:06,41 0:00:14,61

5 102 Csaba Lovas A1 Suzuki Swift 0:03:07,69 0 0:03:01,07 0 0:03:01,44 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:07,69 0:06:02,51 0:00:04,15 0:00:18,76

6 118 Ján Hrin A1 Skoda Favorit 0:03:05,82 0 0:03:04,38 0 0:03:00,25 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:05,82 0:06:04,63 0:00:02,12 0:00:20,88

7 113 Juraj Schwarzbacher A1 Nissan Micra 1295 0:03:06,36 0 0:03:02,25 0 0:03:02,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:06,36 0:06:05,06 0:00:00,43 0:00:21,31

8 112 Rober Menyhért A1 Mitsubishi Colt 0:03:16,11 0 0:03:10,45 0 0:03:32,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:32,50 0:06:26,56 0:00:21,50 0:00:42,81

9 117 Richard Galamb A1 Renault Clio 0:03:43,25 0 0:03:25,87 2 0:03:13,57 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:43,25 0:06:39,44 0:00:12,88 0:00:55,69

10 103 Faragó Gábor (Bubu) A1 Skoda Felicia 0:03:44,60 0 0:03:23,12 0 0:03:24,62 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:44,60 0:06:47,74 0:00:08,30 0:01:03,99

11 119 Drahoslav Kazi A1 Renault Twingo 0:04:11,47 0 0:03:45,00 0 0:03:42,95 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:11,47 0:07:27,95 0:00:40,21 0:01:44,20

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 203 Tibor Nagy A2 Honda Civic 1,6 0:02:58,69 0 0:02:57,27 0 0:02:53,44 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:58,69 0:05:50,71

2 216 Tomas Minorovic A2 Peugeot 0:04:49,63 0 0:02:54,44 2 0:02:56,31 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:49,63 0:05:50,75 0:00:00,04 0:00:00,04

3 212 Kamil Surovy A2 Citroen saxo vts 0:03:15,02 0 0:03:01,69 0 0:02:58,87 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:15,02 0:06:00,56 0:00:09,81 0:00:09,85

4 211 Marcel Stolc A2 Peugeot 106 RALLY 0:03:03,64 0 0:03:09,12 0 0:03:00,87 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:09,12 0:06:04,51 0:00:03,95 0:00:13,80

5 213 Ivan Vanko A2 Skoda Felicia 0:03:05,25 0 0:03:02,53 0 0:04:55,72 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:55,72 0:06:07,78 0:00:03,27 0:00:17,07

6 214 Michal Hudec A2 Suzuki Ignis sport 0:03:10,21 0 0:03:08,37 0 0:03:03,47 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:10,21 0:06:11,84 0:00:04,06 0:00:21,13

7 207 Marián Kysel A2 Alfa romeo 145 0:03:16,75 0 0:03:13,00 2 0:03:13,25 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:16,75 0:06:26,25 0:00:14,41 0:00:35,54

8 208 Marián Kysel ml. A2 Alfa romeo 145 0:03:14,50 0 0:03:13,63 2 0:03:20,14 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:20,14 0:06:28,13 0:00:01,88 0:00:37,42

9 215 Patrik Flachbart A2 Skoda Felicia 1.6 0:03:36,62 0 0:03:26,02 0 0:03:22,14 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:36,62 0:06:48,16 0:00:20,03 0:00:57,45

# 200 Zsolt Csernyik A2 Peugeot 106 0:03:09,76 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:03:09,76 0:56:21,60 0:57:19,05

# 204 Robert Pastor A2 Peugeot 106 1:01:41,57 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:01:41,57 2:00:00,00 0:56:50,24 1:54:09,29

A1. Category Results
A1. Kategory Výsledky

A1. Kategória Végeredmények

A2. Category Results
A2. Kategory Výsledky

A2. Kategória Végeredmények
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RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)
2. Seriálovy Ve ľkono čný pretek

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 301 Marek Debnar A3 Renault Clio 0:02:48,25 0 0:02:47,25 0 0:02:56,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:56,50 0:05:35,50

2 313 Ivan Slamka A3 Seat Ibiza 0:03:05,63 0 0:02:56,75 0 0:02:55,37 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:05,63 0:05:52,12 0:00:16,62 0:00:16,62

3 308 Bozik Ján A3 Ford RS 2000 0:02:58,25 0 0:02:56,62 0 0:02:56,07 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:58,25 0:05:52,69 0:00:00,57 0:00:17,19

4 311 Peter Slovacek A3 Ford puma 0:03:03,25 0 0:02:58,87 0 0:02:56,07 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:03,25 0:05:54,94 0:00:02,25 0:00:19,44

5 305 Juraj Debnar A3 Renault Clio 2 Sport 0:02:54,63 0 0:03:01,94 0 0:03:19,32 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:19,32 0:05:56,57 0:00:01,63 0:00:21,07

6 309 Boros Csaba A3 Opel corsa 0:03:12,94 0 0:03:13,56 2 0:03:09,07 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:13,56 0:06:22,01 0:00:25,44 0:00:46,51

7 314 Pavol Bartók A3 WV Golf 2. 0:03:22,88 2 0:03:51,62 8 0:03:15,69 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:51,62 0:06:38,57 0:00:16,56 0:01:03,07

8 312 Huszár Gábor A3 Opel Corsa 1:00:00,00 3600 0:03:54,00 0 0:04:02,06 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:07:56,06 0:01:17,49 0:02:20,56

9 306 Lukás Krulík A3 FORD ESCORT 0:03:50,37 2 0:04:21,69 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:08:12,06 0:00:16,00 0:02:36,56

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 401 Peter Sliacky A4 BMW  323TI 0:02:50,14 2 0:02:45,00 0 0:02:47,18 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:50,14 0:05:32,18

2 400 Stanislav Buzalka A4 Mitsubishi Lancer EVO 9 1:01:32,62 3600 0:02:51,75 0 0:02:49,87 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:01:32,62 0:05:41,62 0:00:09,44 0:00:09,44

3 404 Ivan Longauer A4 BMW 325i 0:02:57,13 0 0:02:56,12 0 0:02:54,25 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:57,13 0:05:50,37 0:00:08,75 0:00:18,19

4 415 Berecz Krisztián A4 BMW 0:05:09,56 0 0:03:09,00 0 0:03:08,44 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:09,56 0:06:17,44 0:00:27,07 0:00:45,26

5 414 Maiczen Ákos A4 BMW 0:03:38,44 2 0:03:14,93 0 0:03:39,25 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:39,25 0:06:53,37 0:00:35,93 0:01:21,19

6 417 Stanislav Vogel A4 BMW 0:03:57,81 2 0:03:47,00 2 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:07:44,81 0:00:51,44 0:02:12,63

7 416 Pavol Mojzita A4 BMW 0:03:58,43 0 0:03:54,63 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:07:53,06 0:00:08,25 0:02:20,88

A3. Category Results
A3. Kategory Výsledky

A3. Kategória Végeredmények

A4. Category Results
A4. Kategory Výsledky

A4. Kategória Végeredmények
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RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)
2. Seriálovy Ve ľkono čný pretek

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 505 Vincze Csaba AZ Lada 0:03:10,25 2 0:03:03,81 0 0:03:05,93 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:10,25 0:06:09,74

2 508 Junghaus Roland AZ Lada 0:03:10,38 0 0:03:08,56 0 0:03:03,06 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:10,38 0:06:11,62 0:00:01,88 0:00:01,88

3 507 Patrik Mozola AZ Lada 2105 0:03:10,33 0 0:03:08,44 0 0:03:05,75 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:10,33 0:06:14,19 0:00:02,57 0:00:04,45

4 502 Csincsik Donát AZ Lada 2105 0:03:52,52 0 0:03:16,18 0 0:03:13,25 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:52,52 0:06:29,43 0:00:15,24 0:00:19,69

5 513 Biró Ádám EDEM AZ Lada 2105 0:03:21,62 0 0:03:14,56 0 0:03:17,25 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:21,62 0:06:31,81 0:00:02,38 0:00:22,07

6 509 Reznicsek Balázs AZ Lada 0:03:28,18 0 0:03:20,82 0 0:03:19,94 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:28,18 0:06:40,76 0:00:08,95 0:00:31,02

7 516 Botos Péter AZ Lada 0:03:48,81 0 0:03:28,00 0 0:03:18,94 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:48,81 0:06:46,94 0:00:06,18 0:00:37,20

8 504 Vlado Celeng AZ Lada 0:05:19,20 0 0:03:25,13 0 0:03:29,02 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:19,20 0:06:54,15 0:00:07,21 0:00:44,41

9 512 Patrik Buruncz AZ Lada 0:06:34,69 4 0:03:31,13 2 0:03:26,00 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:06:34,69 0:06:57,13 0:00:02,98 0:00:47,39

10 510 Daróczi Ádám AZ Lada 2105 0:03:38,00 4 0:03:33,31 4 0:03:55,56 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:55,56 0:07:11,31 0:00:14,18 0:01:01,57

11 514 Marek Malic AZ Lada 0:03:54,69 0 0:03:41,50 2 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:07:36,19 0:00:24,88 0:01:26,45

# 511 Michal Siládi AZ Skoda 130 LR 0:03:26,44 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:03:26,44 0:55:50,25 0:57:16,70

# 515 Peter Durkovic AZ Lada 0:03:26,75 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:03:26,75 0:00:00,31 0:57:17,01

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 603 Biba Kiškováčová Zeny Suzuki Swift 0:03:17,22 2 0:03:08,31 2 0:02:59,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:17,22 0:06:08,12

2 601 Milová Vladimíra Zeny Ford RS 2000 0:03:04,87 0 0:03:06,75 0 0:03:06,18 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:06,75 0:06:11,05 0:00:02,93 0:00:02,93

3 604 Dominika Jánosová Zeny Mitsubishi Colt 0:03:24,90 0 0:03:13,00 2 0:03:16,50 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:24,90 0:06:29,50 0:00:18,45 0:00:21,38

4 606 Timy Babiaková Zeny Peugeot 106 Rally 0:03:52,25 0 0:03:26,87 0 0:03:24,62 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:52,25 0:06:51,49 0:00:21,99 0:00:43,37

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 700 Kerekes Bence AJ BMW 0:03:37,13 0 0:03:20,58 0 0:03:19,00 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:37,13 0:06:39,58

# 702 Róbert Pástor ml. AJ Peugeot 106 0:03:26,94 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:03:26,94 0:56:47,36 0:56:47,36

AZ. Category Results
AZ. Kategory Výsledky

AZ. Kategória Végeredmények

Lady Category Results
Zeny Kategory Výsledky

Női Kategória Végeredmények

AJ. Category Results
AJ. Kategory Výsledky

AJ. Kategória Végeredmények
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